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Nous augmentons continuellement notre game de produits.  
N’hésitez pas à nous contacter pour demander.  

TARIF PRODUITS DES DUDES PRIX REMARQUE 

PAIN D’EPICES DE CARMEN 
Moyen 
Grand 
Petites tailles et tailles sur mesure possible sur demande 

 
5.- 

 9.50 

Sur commande 
 

Sur demande : 
Offres et livraisons pour 

petits et grandes commandes  

DUDELLA 8.- Sur commande 
  

SIROP (5dl) 
Aux herbes aromatiques 
Aux fleurs de sureau 
Aux fruits de sureau 
Aux coings 

  
12.- 
10.- 
15.- 
12.-                  

Selon saison et disponibilités 
 

MIEL  
250 gr  
500 gr 

 
9,50.- 
18.- 

Selon production 
 

CONFITURES 
Coing (avec morceaux) 
Gelée de Coing 
Cerise de Cornélien  
Cynorrhodon 
Gelée de Sureau  

6.- à 9.-  
selon taille et 

type  

Selon disponibilité 

BISCUITS DE NOËL 150gr 
                                  250gr 
                                  400 gr 

12.- 
17.50 
26.- 

De Novembre à Janvier 
Sur commande 

 

TRESSE MAISON 
A base de 500 gr de farine 
A base de 1 kg de farine 

 
8.- 

15.- 

Sur commande 
 

PRODUITS POUR LE JARDIN   

FUMIER FRAIS 30L  
FUMIER COMPOSTE 30L 

20.- 
25.- 

A prendre sur place 
 

PRODUITS DE LA REGION 
Nous avons régulièrement des produits frais des producteurs de la région 

(par ex. patates, fruits, etc.)  

  

Fromage de la laiterie du village 
Fromage de Chèvre de Gimel 

 Sur commande 

Poisson du lac de la famille Thomas (Filets de perches, terrines, etc.)  Sur commande 

Vin Bio et Vin Naturel du Domaine Es-Bons, Famille Streit, Aubonne 
Vin du Domaine Beauregard, Tartagnin 
 

 Sur commande 


